
ZARZĄDZENIE NR 3
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. podziału środków przyznanych na stypendia za wybitne 
osiągnięcia w sporcie i nauce

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. podziału środków przyznanych na stypendia za 
wybitne osiągnięcia w sporcie i nauce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz.594 
ze zm.) w związku z Uchwałą nr XXXV/185/2005 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27.06.2005 r. w sprawie 
zasad ustalania stypendiów za wybitne osiągnięcia w sporcie i nauce, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Weronika Sabik – Pracownik Urzędu Miejskiego w Mirosławcu,

2) Anna Turska – Radna Rady Miejskiej w Mirosławcu,

3) Urszula Stanisławska – Radna Rady Miejskiej w Mirosławcu,

4) Iwona Kłos – Radna Rady Miejskiej w Mirosławcu,

5) Stanisław Wiese – Radny Rady Miejskiej w Mirosławcu,

6) Mirosław Jaskulski – Radny Rady Miejskiej w Mirosławcu.

2. Celem Komisji jest rozpatrzenie wniosków o przyznanie stypendium naukowego.

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin wprowadzony Uchwałą Rady Miejskiej w Mirosławcu Nr 
XXXV/185/2005 z dnia 27.06.2005 r. w sprawie zasad ustalania stypendiów za wybitne osiągnięcia w sporcie 
i nauce.

§ 3. Organem odwoławczym od decyzji Komisji jest Burmistrz Mirosławca.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referentowi ds. oświaty i zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 223CBA65-8592-4786-9D51-ABEF110C0559. Podpisany Strona 1




